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TRIBUNALE DI MILANO 

R.G.E. 1579/2017+544/2018+1289/2018 

PROMOSSA DA 

Creditore procedente (indicazioni omesse ai sensi dell’art. 174 co. 9 del D.Lgs. 30.06.2003 n. 196) 

CONTRO 

Debitori esecutati (indicazioni omesse ai sensi dell’art. 174 co. 9 del D.Lgs. 30.06.2003 n. 196) 

****** 

AVVISO DI VENDITA – PRIMO ESPERIMENTO 

per il giorno  

19.10.2020  ore 16.00 

L’avv. Mara Calembo, con Studio in Basiglio (Mi), Palazzo dei Cigni snc (e-mail 

segreteria.basiglio@fclegali.it, tel. 0290751665 e fax 0290785079), Professionista Delegato ai sensi 

dell’art. 591 bis cpc, come da provvedimento in data 11 dicembre 2019 

AVVISA 

della vendita  del diritto di piena proprietà, per l’intero, degli immobili pignorati, in calce descritti 

LOTTO 1 

Prezzo base € 160.000,00  (euro centosessantamila/00) 

Offerta minima € 120.000,00 (euro centoventimila/00) 

Rilancio minimo in caso di gara € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

Descrizione dell’immobile 

In Comune di Vaprio D’Adda, via privata delle Betulle snc, appartamento in villino bifamiliare con 

autorimessa, il tutto in stato di cantiere, così composto secondo il progetto in atti: al piano terreno 

zona giorno/cottura con ingresso diretto dal giardino, disimpegno con 2 camere ed 1 bagno e 

scala di collegamento al piano interrato, al piano interrato 2 vani cantina e 1 bagno. Dalla cantina è 

previsto accesso – tramite porta REI – al box doppio, che ha due accessi dal corsello. 

All’unità immobiliare risulta annessa una porzione di giardino con zona pavimentata e zona a 

verde. 

Il tutto censito al NCEU del Comune di Vaprio d’Adda, come segue 

appartamento foglio 3, particella 1264, subalterno 2, via privata Delle betulle snc - piano S1 – T, 

categoria A/7, classe 5, consistenza 5 vani, superficie mq. 127, rendita Euro 581,01 

autorimessa foglio 3, particella 1264, subalterno 4, via privata Delle betulle snc - piano S1 categoria 

C/6, classe 1, consistenza mq. 41, superficie mq. 45, rendita Euro 99,52. 

Nella vendita sono comprese le parti comuni di cui al fg. 3 mapp. 1264 sub. 1 (rampa e corsello 

comuni ai sub. 4 e 5, nicchia contatori comune ai sub. 2, 3)  

*** 

L’edificio, di carattere civile, ed in fase di realizzazione, risulta in buone condizioni ma soggetto a 

completamento, sia relativamente ad opere che ne permettano l’utilizzo (impianti), sia ad opere di 
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finitura. Risultano mancanti: gli impianti (presenti i corrugati dell’impianto elettrico), i sanitari, le porte 

interne, le pavimentazioni ed il rivestimento delle pareti, alcune finiture della rasatura e 

l’imbiancatura, la pavimentazione della rampa carraia e del corsello comune nonché dei box-auto, 

le porte basculanti dei boxes e le finestre delle cantine, gli oscuramenti dei serramenti al piano 

terreno, la sistemazione del giardino con le pavimentazioni esterne, la pitturazione delle pareti 

esterne del fabbricato, alcune lattonerie, la recinzione dell’area ed i cancelli.  

Si segnala che la Relazione tecnica allegata al progetto comunale prevede pannelli radianti a 

pavimento – produzione di acqua calda per il riscaldamento e ad uso sanitario tramite caldaia a 

condensazione e pannelli solari installati sulle falde a sud (non rilevati). 

*** 

Menzioni urbanistiche: L’immobile nel quale sono ubicate le unità immobiliari – appartamento e 

box - di cui al Lotto 1 della presente Procedura risulta realizzato sulla base delle seguenti pratiche 

edilizie del comune di Vaprio D’Adda:  pratica edilizia n. 33/2016 e pratica edilizia n. 96/2017 per 

SCIA in Variante del 4 agosto 2017 (con scadenza al 3 agosto 2020). 

L’edificio vi risulta edificato al mapp. 1229 – con rampa box e camminamento pedonale al mapp. 

1141. Allegata alla perizia di stima è l’approvazione del Certificato di collaudo delle opere di 

urbanizzazione primaria relative al Piano attuativo “PL AR4 – via Borlontroni /via Delle Betulle”, con 
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